
Subject: RE: Informace o končícím předplatném DreamSpark
From: IC MSDN <MSDN@daquas.cz>
Date: Mon, 10 Jul 2017 14:55:04 +0000
To: Jiri TRAVNICEK <travnicj@feec.vutbr.cz>, IC MSDN <MSDN@daquas.cz>

Dobrý den pane Trávní čku,

licence objednám a až budu mít fakturu od Microsoft u, pošleme vám následn ě fakturu.

Hezký den

Jitka Frolíková | Client Service
+420 222 512 201 |+420  603 442 434 | www.DAQUAS.cz
DAQUAS spol. s r.o.  | Anny Letenské 7, 120 00 Prah a 2
Microsoft Cloud Solution Provider Distributor
Service Provider License Agreement Reseller
ISV Royalty Licensing Program Distributor
MSDN/TechNet Information Centre
Symantec ExSP Fulfilment Partner
GFI Silver Partner | ESET Gold Partner
Citrix Service Provider Distributor

-----Original Message-----
From: Jiri TRAVNICEK [ mailto:travnicj@feec.vutbr.cz ] 
Sent: Tuesday, June 20, 2017 5:21 AM
To: IC MSDN <MSDN@daquas.cz>
Subject: Re: Informace o kon čícím p ředplatném DreamSpark

Dobrý den,
ješt ě jednou d ěkuji za p řipomenutí a zasílám objednávku na prodloužení našic h 
předplatných Imagine Premium.

Kolega nakonec p řeci jen vygeneroval oficiální objednávku, kterou ta ké zasílám v p říloze 
`order.pdf'. Na objednávku se tentoktát ale poda řilo dostat ješt ě mén ě údaj ů než v 
imnulosti, proto pro jistotu i tentokrát up řesňuji, že všech 7 p ředplatných objednáváme 
ve variant ě

    T říletý upgrade bez zasílání médií

s jednotkovou cenou 600 €. Z objednávky tak nakonec  možná nevyužijete víc, než její číslo
pro uvedení na faktu ře.

Pokud jde o další požadované údaje, možná posta čí pouhá informace, že oproti stavu p řed 3
lety, který byl p řehledn ě shrnut v minulé faktu ře (pro referenci také p řikládám, viz 
příloha `faktura_01_4_1401039.pdf'), nenastaly žádné změny. Nicmén ě, když se nyní na 
údaje ve faktu ře dívám, vidím i zde n ěkolik nep řesností, které by možná stálo za to 
poopravit (p řeci jen je to ješt ě 1 z mála posledních použitelných seznam ů našich 
předplatných; dnešní portály Microsoftu už bohužel mo c neposlouží, ale tohle řešme až 
někdy jindy a n ěkde jinde):

    (i)  U p ředposledního p ředplatného je chybn ě uvedena zkratka ústavu.
         Zkratka Ústavu telekomunikací je `UTKO' a příslušný řádek

            ID - 700596042, U FEKT Ústav telekomuni kací, Jakub Frolka

         by proto m ěl vypadat takto:

            ID - 700596042, UTKO Ústav telekomunika cí, Jakub Frolka

         Nebo lze zkratky ústav ů u všech 7 p ředplatných zcela vynechat,
         stejn ě jsou hned za zkratkami uvedeny také úplné názvy ús tav ů.

    (ii) U prvních 2 p ředplatných jsou správci uvedeni v četn ě titul ů,
         ale další správci už jsou jen jménem a p říjmením. Doporu čuji
         proto tituly vynechat i u prvních 2 správc ů. Pokud byste ale
         naopak cht ěli tituly doplnit, u 3. až posledního by m ěla být
         jména správc ů v č. titul ů takto:

            * p ředplatné ID 700596022: Ing. Branislav Bátora, Ph.D.
            * p ředplatné ID 700596024: Bc. David Nejezchleb
            * p ředplatné ID 700596036: Ing. Josef Bá ňa



            * p ředplatné ID 700596042: Ing. Jakub Frolka
            * p ředplatné ID 700596046: Ing. Marcel Janda, Ph.D.

Pro jistotu zárove ň p řikládám i kompletní výpis požadovaných údaj ů, kde si ale nejsem 
zrovna moc jistý, jak naložit s údajem `e-mail kter ý máte s p ředplatným MS Imagine 
Premium svázaný'. Nový portál My Visual Studio p ředplatná svazuje spíše s Microsoft ú čty.
V p řehledu níže proto uvádím jen oficiální e-mailové ad resy p říslušných správc ů (tedy 
tradi ční údaje jako v minulosti) a svázané Microsoft ú čty vy řeším hned po p řehledu:

    (1) p ředplatné UAMT FEKT:

            * Membership ID:           700596018
            * jméno administrátora:    Tomáš
            * p říjmení administrátora: Macho
            * e-mail administrátora:   macho@feec.vutbr.cz

    (2) p ředplatné UBMI FEKT:

            * Membership ID:           700596021
            * jméno administrátora:    Ji ří
            * p říjmení administrátora: Sekora
            * e-mail administrátora:   sekora@feec.vutbr.cz

    (3) p ředplatné UEEN FEKT:

            * Membership ID:           700596022
            * jméno administrátora:    Branislav
            * p říjmení administrátora: Bátora
            * e-mail administrátora:   batora@feec.vutbr.cz

    (4) p ředplatné UMEL FEKT:

            * Membership ID:           700596024
            * jméno administrátora:    David
            * p říjmení administrátora: Nejezchleb
            * e-mail administrátora:   nejez@feec.vutbr.cz

    (5) p ředplatné UREL FEKT:

            * Membership ID:           700596036
            * jméno administrátora:    Josef
            * p říjmení administrátora: Bá ňa
            * e-mail administrátora:   banaj@feec.vutbr.cz

    (6) p ředplatné U FEKT:

            * Membership ID:           700596042
            * jméno administrátora:    Jakub
            * p říjmení administrátora: Frolka
            * e-mail administrátora:   frolka@feec.vutbr.cz

    (7) p ředplatné UVEE FEKT:

            * Membership ID:           700596046
            * jméno administrátora:    Marcel
            * p říjmení administrátora: Janda
            * e-mail administrátora:   janda@feec.vutbr.cz

Předplatná ID 700596021, 700596046, 700596024, 700596 018 a 700596022 z ůstávají dosud 
svázána s mým Microsoft ú čtem ` msdnaa@feec.vutbr.cz ', protože správci z p říslušných 
ústav ů dosud p řístup na p ředplatitelský portál nepot řebovali. U zbývajících 2 
předplatných mi už svázaný ú čet není znám, nebo ť p řevod prob ěhl ješt ě p řes portál MSDN 
Subscriptions, kdy jsem doty čnému správci jen sd ělil p říslušné údaje a on už si pak 
předplatné svázal s n ějakým Microsoft ú čtem sám. Velmi pravd ěpodobn ě použili práv ě ú čty 
navázané na své oficiální adresy uvedené výše, ale nezjiš ťoval jsem to a nemohu to proto 
tvrdit s jistotou.

Prosím o potvrzení p řijetí objednávky.

Děkuji.

S pozdravem

J. Trávní ček



IC MSDN wrote:

> Dobrý den pane Trávní čku,
> 
>  
> 
> cht ěla bych vás informovat, že členství vašich 7 ústav ů v programu MS 
> Imagine Premium https://imagine.microsoft.com/en-us   (d říve 
> ozna čovaném Dream Spark Premium) podle našich údaj ů bude v červnu 
> kon čit. Získané licence software jsou trvalé a máte ted y možnost p ředplatná ukon čit.
> Pokud byste necht ěli v p ředplatných pokra čovat, stáhn ěte si prosím 
> produktové klí če z MSDN Downloads - 
> http://msdn.microsoft.com/subscriptions/  , protože po vypršení 
> p ředplatných, vám bude stránka uzav řena.
> 
>  
> 
> V budoucnu byste, budete-li spl ňovat podmínky programu MS Imagine 
> Premium, do n ěj mohli op ět vstoupit, jednalo by se však o nová 
> p ředplatná za finan čně mén ě výhodných podmínek.
> 
>  
> 
> Pokud vám, vašim koleg ům pedagog ům a vašim student ům přísun aktualit z 
> řad vývojových nástroj ů spole čnosti Microsoft a možnost využívat 
> systém ELMS - elektronická distribuce softwaru st udent ům
> ( http://kivuto.com/solutions/institutions/elms-micro soft-imagine/ )
> vyhovuje, máte možnost členství prodloužit. Cena v eurech bude 
> p řepočítaná na koruny v dob ě fakturace. Jedná se o ceny pro jeden 
> ústav, katedru.
> 
>  
> 
> Ro ční upgrade bez zasílání médií 240 €
> 
> T říletý upgrade bez zasílání médií 600 €
> 
>  
> 
> Ceny jsou bez 21% DPH
> 
>  
> 
> V p řípad ě vašeho zájmu pošlete k objednávce i Membership ID:
> Jméno a p říjmení administrátora:
> E-mail který máte s p ředplatným MS Imagine Premium svázaný.
>  
> Budete-li mít n ějaké další dotazy, dejte mi prosím v ědět.
> 
> P řeji hezký den
>  
>  
> Jitka Frolíková | Client Service
> +420 222 512 201 |+420  603 442 434 | www.DAQUAS.cz 
> + <http://www.daquas.cz/>
> DAQUAS spol. s r.o.  | Anny Letenské 7, 120 00 Pr aha 2
> 
> Microsoft Cloud Solution Provider Distributor Ser vice Provider License 
> Agreement Reseller ISV Royalty Licensing Program Distributor 
> MSDN/TechNet Information Centre Symantec ExSP Ful filment Partner GFI 
> Silver Partner | ESET Gold Partner Citrix Service  Provider Distributor


